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HUMMUS

CLASSIC
Turkish peas cooked (62%) (62%) (Turkish peas, 
water), refined rapeseed oil, water, sesame 
seed paste, thickener: corn starch, salt, acidity 
regulators: citric acid, lactic acid, spices: garlic 
powder, white pepper ground, preservative: 
potassium sorbate. Allergens: sesame. Once 
opened, use within 24 hours. Store between + 
0 ° C and + 6 ° C.

HUMMUS

GREENS

180g

180g

180g

180g

Turkish peas cooked (62%) (Turkish peas, water), 
rapeseed oil refined, water, sesame seed paste, 
thickener: corn starch, salt, acidity regulators: 
citric acid, lactic acid, spices: garlic powder, herbs 
(0.12%) in various proportions, ground white 
pepper, preservative: potassium sorbate. 
Allergens: sesame. Once opened, use within 24 
hours. Store between + 0 ° C and + 6 ° C.

HUMMUS

DRIED
TOMATOES
Turkish peas cooked (62%) (Turkish peas, 
water), rapeseed oil refined, water, sesame 
seed paste, thickener: corn starch, tomato 
flakes (2.5%) (tomato paste, thickener: corn 
starch, garlic, salt, basil, paprika, oregano), salt, 
acidity regulators: citric acid, lactic acid, spices: 
garlic powder, ground white pepper, 
preservative: potassium sorbate. 
Allergens: sesame. Once opened, use within 24 
hours. Store between + 0 ° C and + 6 ° C.

HUMMUS

SPICY
Turkish peas cooked (62%) (Turkish peas, 
water), rapeseed oil refined, water, sesame 
seed paste, thickener: corn starch, salt, acidity 
regulators: citric acid, lactic acid, spices: garlic 
powder, ground white pepper, chilli (0 , 27%) 
powder, preservative: potassium sorbate. 
Allergens: sesame. Once opened, use within 24 
hours. Store between + 0 ° C and + 6 ° C.
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HUMMUS
BOLETUS
Turkish peas cooked (62%) (Turkish peas, 
water), rapeseed oil refined, water, sesame 
seed paste, thickener: corn starch, salt, 
mushroom flavor, acidity regulators: citric acid, 
lactic acid, mushroom granules (0.33%), spices: 
garlic powder, ground white pepper, 
preservative: potassium sorbate. 
Allergens: sesame. Once opened, use within 24 
hours. Store between + 0 ° C and + 6 ° C.

HUMMUS
COLD SMOKED 
SALMON

180g

180g

Turkish peas cooked (41%), cold smoked Salmon, 
sunflower oil, water, sesame pasta, corn starch, 
citric acid (E330), colorant (E120, E160c), salt, 
lactic acid (E270), garlic granulas, potassium 
sorbate (E202), ground white pepper.
Allergens: sesame, fish.Once opened, use within 
24 hours. Store between + 0 ° C and + 6 ° C.

HUMMUS
TUNA

180g

Ingredients:chickpeas 40,0%,Tuna chunks 
29%,sunflower oil, water, sesame pasta, salt, 
citric acid (E330),lactic acid (E270), garlic 
granulas, ground white pepper, potassium 
sorbate (E202), sodium benzoate (E211).
Alergens:sesame,fish.Once opened use within 
24 hours.Store between 0`C and 6`C.
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180g

180g

BABA
GANOUSH
Grilled aubergines, lemon juice, sunflower oil, 
sesame pasta,  citric acid (E330), salt, 
potassium sorbate (E202), ground white 
pepper, garlic granulas.Allergens: sesame, 
eggs.Once opened, use within 24 hours. Store 
between + 0 ° C and + 6 ° C.

BABA
GANOUSH
MAYO
Grilled aubergines, mayonnaise (canola oil, 
eggs, water, sugar, vinegar), lemon juice), 
sunflower oil, sesame pasta,  citric acid (E330), 
salt, potassium sorbate (E202), ground white 
pepper, garlic granulas.Allergens: sesame, 
eggs.Once opened, use within 24 hours. Store 
between + 0 ° C and + 6 ° C.
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